
Vajíčkový salát na patra
Kategorie: Zdravá strava

Autor: sarysek

Suroviny
Porce: 1

Vejce 6 ks●

Tatarská omáčka 500 ml●

Nakládaná kukuřice 1 ks●

Měkký salám 300 g●

Paprika 1 ks●

Doba přípravy: 45 min

Obtížnost: Středně obtížné

Způsob přípravy: Chlazení, mražení

Země: Česká republika

Počet porcí: 1

Postup:
Vajíčka nakrájíme na plátky, salám, papriku na kostičky. Na dno vyšší nádoby klademe nejdříve
vajíčka, potom salám, papriku a kukuřici (nechat okapat). Bohatě potřeme tatarkou, opakujeme ještě
jednou stejnou vrstvu. Kdo má rád, tak si ještě úplně nahoru na tatarku může nastrouhat tvrdý sýr.
Tatarky musíte dát opravdu hodně, aby pěkně prošla ingrediencemi. Je to sice kalorická bomba, ale
dobrá. Musí se nechat odležet do druhého dne a pak to vždy nabírám opatrně velkou lžící,
nepromíchávám (může se až na talíři).

http://www.senzarecepty.cz/recept/zdrava-strava/

